
2020年3⽉14⽇（⼟）14時開演『北村英治スーパーカルテット ジャズ･ライヴ with キャロル⼭崎』の公演は、
新型コロナウイルス感染拡大の抑止と、ご来館のお客様および出演者・関係者の健康・安全面を考慮した結果、
公演を中止させていただきます。
公演を楽しみにされていたお客様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます
◆⼩⾦井 宮地楽器ホールチケットデスク （窓⼝、電話、インターネット）で購⼊された⽅
　　払戻し期間
　　　　　　　○窓⼝　　　　　　 3⽉12⽇（⽊）10:00 〜 4⽉12⽇（⽇）19:00
　　　　　　　○セブンイレブン　3⽉12⽇（⽊）10:00 〜 4⽉12⽇（⽇）23:59
　　　　　　　○振込　　　　　　 3⽉12⽇（⽊）〜3⽉31⽇（⽕）必要書類　必着
◆ぴあ、イープラス、ローソンチケットで購⼊された⽅
　　払戻し期間
　　　　　　　3⽉6⽇（⾦）〜3⽉25⽇（⽔）の各社営業時間まで
チケットの払戻しは、購⼊先にて⾏います。
いずれの購⼊先でも払戻し期間が過ぎますと、払戻しができなくなります。あらかじめご了承ください。

払戻し⽅法は以下をご確認ください。

○当館窓⼝（2階事務室）でチケットを引き取られた⽅
　【払戻し対象のお客様】
　　当館窓口（2階事務室）にてチケットを引き取られた方
　【持ち物】
　　１）チケット
　　２）印鑑
　【払戻し期限】
　　3⽉12⽇（⽊）10:00 〜 4⽉12⽇（⽇）19:00まで
　　※営業時間 10:00〜19:00
　　※3/17（⽕）は休館⽇のため営業しておりません。
　【返⾦方法】
　　ご来館時、チケットと引換に、
　　チケット代⾦、取扱い⼿数料（システム利⽤料、発券⼿数料）を
　　ご返⾦し、領収書にご記⼊いただきます。

○セブンイレブンでチケットを引き取られた⽅
　【払戻し対象のお客様】
　　セブンイレブンにてチケットを引き取られた方
　【持ち物】
　　１）チケット
　【払戻し期限】
　　3⽉12⽇（⽊）10:00 〜 4⽉12⽇（⽇）23:59まで
　【返⾦方法】
　　購⼊された店舗レジにて、払戻し希望の旨、お伝えください。チケット代⾦、
　　取扱い⼿数料（システム利⽤料、発券⼿数料）をご返⾦いたします。

北村英治スーパーカルテット ジャズ･ライヴ with キャロル⼭崎
3⽉14⽇（⼟）⼩⾦井 宮地楽器ホール ⼤ホール　

⼩⾦井 宮地楽器ホール
チケットデスク

●公演中止および払戻しのご案内●



○郵送でチケットを引き取られた⽅
　【払戻し対象のお客様】
　　銀⾏でチケット代をお振込いただき、チケットを郵送で引き取られた方
　【ご返⾦までの流れ】
　 ①当館より「チケット払戻し⽤紙」を指定のご住所に送付いたします。
   ②以下の内容をご記⼊の上、必ずチケットを同封し返信⽤封筒にて
　　 簡易書留でチケットデスクまで返送ください。
　　　※「チケット払戻し⽤紙」記載内容（全て必須）
　　　　　・お客様名
　　　　　・（⽇中つながりやすい）連絡先の電話番号
　　　　　・郵便番号、ご住所
　　　　　・チケット枚数
　　　　　・返⾦先⾦融機関名、⽀店、種別（普通／当座）
　　　　　　口座番号、口座名義（カナ）
　　③「チケットおよび、チケット払戻し⽤紙」到着後、ご指定いただいた口座へ
　　　チケット代⾦、チケット返送の際の簡易書留代ほか
　　　取扱い⼿数料（システム利⽤料、発券⼿数料）をご返⾦いたします。
　　　ご⼊⾦までは⼀ヶ⽉ほどの期間をいただきます。
　　　※普通郵便でお送り頂いた場合の未着事故などにつきましては、
　 　　　当館では責任を負いかねますので予めご了承ください。
　　　※お戻しいただいた書類に不備等がございますと、お⼿続きに更に時間が
　　　　 かかる場合がございますので、ご注意ください。
　　【送付期限】
　　　3⽉31⽇（⽕）チケットおよび必要書類 必着
　　【送付先】
　　〒184-0004　東京都⼩⾦井市本町6-14-45
　　　　⼩⾦井　宮地楽器ホール チケットデスク　宛

払戻方法は、チケットの受取方法や⽀払方法などにより異なります。
詳細は下記URL よりご確認ください。
http://t.pia.jp/guide/refund.html
【お問合せ】チケットぴあインフォメーション
 　0570-02-9111（10:00〜18:00）
払戻方法は、チケットの受取方法や⽀払方法などにより異なります。
詳細は下記URL よりご確認ください。
https://eplus.jp/sf/updated_events
【お問合せ】イープラス　http://support.eplus.jp/
払戻方法は、チケットの受取方法や⽀払方法などにより異なります。
詳細は下記URL よりご確認ください。
http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
【お問合せ】ローソンチケット
　0570-000-777（10:00〜20:00）

＜注意事項＞
チケットは半券がついた完全な状態でお持ち下さい。破損や汚損により券面が判別し難い場合、
払い戻しは致しかねます。ご購⼊時の振込⼿数料、その他、旅費や宿泊費、駐⾞場代等の補償はございません
ので、何卒ご了承願います。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

e＋（イープラス）

チケットぴあ

ローソンチケット

⼩⾦井 宮地楽器ホール
チケットデスク


